
UCHWAŁA NR XLIX/552/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu środków trwałych do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu środków trwałych do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie (dalej zwanej: Spółką) w postaci 
sieci kanalizacyjnej, wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości brutto 
1.717.300,67 zł (słownie: jeden milion siedemset siedemnaście tysięcy trzysta złotych 67/100). 

§ 2. Aport rzeczowy do kwoty netto 1.396.179,41 zł (słownie: jeden milion trzysta 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 41/100) przeznaczony jest na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie 2793 nowych udziałów po 
500,00 złotych. 

§ 3. Pozostała kwota nominalna udziałów w wysokości 320,59 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 
złotych 59/100) zostanie przekazana na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w formie 
pieniężnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Zbigniew Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF4CA2A-76F1-46DC-9E95-DBC9ABD64755. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/552/2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie sieci kanalizacyjnej, stanowiącej aport do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie 

Elementy składowe zadania inwestycyjnego Gminy Opoczno zrealizowanego w latach 2019 – 2022 pn.: 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Janów Karwicki w ramach zadania 
własnego Gminy: 

1) Kanalizacja grawitacyjna PVC Ø200 – 2272,80 m; 

2) Kanalizacja grawitacyjna PVC Ø160 – 453,75 m; 

3) Kanalizacja tłoczna PE Ø110 – 988,05 m; 

4) Studzienki rewizyjne betonowe Ø1000 – 13 szt.; 

5) Studzienki rewizyjne betonowe Ø1200 – 29 szt.; 

6) Studzienki rewizyjne PE Ø 425 – 11 szt.; 

7) Przepompownie ścieków Ø1500 wraz z osprzętem – 3 szt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF4CA2A-76F1-46DC-9E95-DBC9ABD64755. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jawi się wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Opocznie na wniesienie do 
spółki komunalnej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Opocznie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności sieci kanalizacyjnej, pozostałej jeszcze 
na majątku Gminy Opoczno, która w latach 2019 – 2022 zrealizowała zadanie inwestycyjne pn.: Budowa 
kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Janów Karwicki w ramach zadania własnego Gminy. 

W ramach inwestycji wykonano: 

1) Kanalizację grawitacyjną PVC Ø200 – 2272,80 m; 

2) Kanalizację grawitacyjną PVC Ø160 – 453,75 m; 

3) Kanalizację tłoczną PE Ø110 – 988,05 m; 

4) Studzienki rewizyjne betonowe Ø1000 – 13 szt.; 

5) Studzienki rewizyjne betonowe Ø1200 – 29 szt.; 

6) Studzienki rewizyjne PE Ø 425 – 11 szt.; 

7) Przepompownie ścieków Ø1500 – 3 szt. 

Wyżej wymienione elementy weszły w skład majątku trwałego Gminy, które należy przekazać aportem do 
użytkownika sieci kanalizacyjnej, tj. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Opocznie, w celu dalszej eksploatacji i konserwacji tych urządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF4CA2A-76F1-46DC-9E95-DBC9ABD64755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7

	Uzasadnienie



